АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
____________                                                                                                № ____
с. Поспелиха

	Об утверждении Плана проведения проверок, соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях подведомственных Администрации Поспелихинского района на 2023 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Алтайского края от 05.03.2020 г. № 16-ЗС «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:

1. Утвердить План проведения проверок, соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях подведомственных Администрации Поспелихинского района на 2023 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Поспелихинского района.

3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам                       Гаращенко С.А.
Глава района

    И.А. Башмаков
Подготовил:

Начальник отдела по социальным

вопросам Администрации района

            С.В. Завгородняя

«__» ________2022 года

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации

района по социальным вопросам

     С.А. Гаращенко

 «___» ________2022 года

Начальник юридического отдела

Администрации района

                                                           Е.А. Иванова

«__» ________2022 года

Управляющий делами Администрации района                                 Т.Н. Гилёва

«__» ________2022 года

Послано: в дело, Гаращенко С.А., Завгородней С.В., комитет по образованию, сайт.